-------------------------------------------------------------------- 
 ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขเครื่อง ๔๑๒๐-๐๐๑-๑๒๓๓๓-๖๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านพูลศิริแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๘๓๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง